

Sprawozdania RZIS w porównaw.  
2022-08

Data uruchomienia 2022-09-07

Opis	Za poprzedni rok obrotowy (zł i gr)	Za bieżący rok obrotowy (zł i gr)
<b>TRESC</b>		
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	29 400 283,12	20 491 032,93
- od jednostek powiazanych	18 497 490,01	6 709 340,65
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wart dodatnia, zmniejszenie-wart ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	29 400 283,12	20 491 032,93
B. Koszty działalności operacyjnej	27 204 649,78	17 840 880,28
I. Amortyzacja	21 872,64	14 581,68
II. Zużycie materiałów i energii	22 666,33	62 014,52
III. Usługi obce	576 994,15	536 504,95
IV. Podatki i opłaty, w tym:	28 956,77	26 779,44
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	195 255,87	124 846,63
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	34 648,43	19 749,04
- emertalne	17 983,45	10 178,92
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	130 770,43	105 709,19
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	26 193 485,16	16 950 694,83
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	2 195 633,34	2 650 152,65
D. Pozostałe przychody operacyjne	51 860,46	79 285,43
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacje wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	51 860,46	79 285,43
E. Pozostałe koszty operacyjne	15 236,38	53 928,57
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	15 236,38	53 928,57
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	2 232 257,42	2 675 509,51
G. Przychody finansowe	163 470,98	49,07
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiazanych	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) do jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiazanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
- w jednostkach powiazanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00

Sprawozdania RZIS w porównaw.  
2022-08

Opis	Za poprzedni rok obrotowy (zł i gr)	Za bieżący rok obrotowy (zł i gr)
V. Inne	163 470,98	49,07
H. koszty Finansowe	264 713,83	309 320,84
I. Odsetki, w tym:	137 574,65	127 260,63
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	127 139,18	182 060,21
K. Zysk (strata) brutto (I +/- J)	2 131 014,57	2 366 237,74
L. Podatek dochodowy	370 422,00	364 261,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K - L - M)	1 760 592,57	2 001 976,74
Nagłówek		

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
*Barbara Grząbka*  
Barbara Grząbka

PREZES ZARZĄDU

Janko Dolenc

INTECHPLAST S.A.

*Kamil Górecki*  
PROKURENT